

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(674860)
Rp. 649,485,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 SEKADAU KAB. SEKADAU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			303,150,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			303,150,000	
2129.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	235.0 Orang		303,150,000	
	Lokasi : KAB. SEKADAU				
2129.QEK.006	Siswa MTs Penerima BOS	235.0 Orang		303,150,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			303,150,000	U
A	PENGEMBANGAN STANDAR ISI			3,143,000	
521211	Belanja Bahan			3,143,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	> Penyusunan Prota, Promes, RPP dan Modul			3,143,000	
	- ATK	1.0 KEG	3,143,000	3,143,000	
B	PENGEMBANGAN STANDAR PROSES			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Spanduk/Baliho	15.0 BH	200,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			47,000,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Kegiatan PPDB	1.0 KEG	3,750,000	3,750,000	
	- Kegiatan MATSAMA	1.0 KEG	2,250,000	2,250,000	
	- Kegiatan / Perlombaan Siswa dan Guru	1.0 TH	27,000,000	27,000,000	
	- Kegiatan PKKM	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Perlengkapan Olahraga dan Ekstrakurikuler	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
C	PENGEMBANGAN STANDAR KOMPETENSI KELULUSAN			4,605,000	
521211	Belanja Bahan			4,500,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Sampul Raport K-13	90.0 BH	50,000	4,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			105,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Map untuk Ijazah	1.0 BKS	105,000	105,000	
D	PENGEMBANGAN STANDAR PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN			2,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,600,000	RM
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Transport Kegiatan KKG/MGMP	26.0 OK	100,000	2,600,000	
E	PENGEMBANGAN STANDAR SARANA DAN PRASARANA			81,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (674860) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 SEKADAU KAB. SEKADAU
ALOKASI Rp. 649,485,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau)			81,250,000	RM
	- Rehab Sarana dan Prasana	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Belanja Sarana / Media Pembelajaran	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000	
	- Belanja Buku Kurikulum Merdeka (Siswa)	1.0 PAKET	21,250,000	21,250,000	
	- Belanja Perlengkapan/Peralatan Kebersihan Halaman	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
F	PENGEMBANGAN STANDAR PENGELOLAAN			107,702,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau)			19,502,000	RM
	- ATK Pengembangan Standar Pengelolaan	1.0 THN	5,452,000	5,452,000	
	- Konsumsi Rapat 26 ORG X 5 KALI	1.0 THN	3,850,000	3,850,000	
	- Konsumsi Harian 26 ORG X 12 BLN	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Perlengkapan Kelas 8 RUANG X 12 BLN	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan WC	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.167-Sanggau)			88,200,000	RM
	- Honorarium Guru Non PNS 10 ORG X 12 BLN	1.0 THN	73,200,000	73,200,000	
	- Pembimbing Ekstrakurikuler	1.0 THN	11,500,000	11,500,000	
	- Honorarium Operator EMIS dan SIMPATIKA 1 ORG X 12 BLN	1.0 THN	1,750,000	1,750,000	
	- Honorarium Pengelola Website dan Medsos Madrasah	1.0 THN	1,750,000	1,750,000	
G	PENGEMBANGAN STANDAR PEMBIAYAAN			25,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.167-Sanggau)			5,350,000	RM
	- ATK Administrasi Madrasah	1.0 THN	5,350,000	5,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau)			20,000,000	RM
	- Tagihan Daya dan Jasa	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
H	PENGEMBANGAN STANDAR PENILAIAN			28,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.167-Sanggau)			28,500,000	RM
	- Penyelenggaraan Penilaian Akhir Semester	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Penyelenggaraan Ujian Madrasah	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Penyelenggaraan Ujian Semester	1.0 KEG	6,500,000	6,500,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Asesmen Nasional	3.0 KEG	3,000,000	9,000,000	
	- Operasional UKS	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			346,335,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			346,335,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi,		346,335,000	
	Lokasi : KAB. SEKADAU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (674860) MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 SEKADAU KAB. SEKADAU
ALOKASI Rp. 649,485,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2135.EBA.994 002 A 523111 B 523121 C 521111 521211 D 521111 E 521115	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. SEKADAU	Unit			
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		346,335,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			346,335,000	
	Pemeliharaan Gedung dan Halaman			185,495,000	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.167-Sanggau)			185,495,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung	1.0 THN	25,495,000	25,495,000	
	- Pemeliharaan Halaman	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	- Rehab Ruang Kelas	1.0 Paket	150,000,000	150,000,000	
	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran			5,475,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.167-Sanggau)			5,475,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop dan Printer	1.0 THN	5,475,000	5,475,000	
	Keperluan Sehari-Hari Perkantoran			13,160,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.167-Sanggau)			7,650,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Penggantian dan Pengadaan Inventaris dibawah nilai Kapitalisasi	1.0 THN	6,650,000	6,650,000	
	Belanja Bahan (KPPN.167-Sanggau)			5,510,000	RM
	- Kertas HVS A4	4.0 DUS	350,000	1,400,000	
	- Kertas HVS F4	4.0 DUS	400,000	1,600,000	
	- Ballpoint	5.0 KTK	54,000	270,000	
	- Map	2.0 KTK	109,000	218,000	
	- ATK Lainnya	1.0 Paket	175,000	175,000	
	- Tinta Printer Epson	1.0 THN	1,847,000	1,847,000	
	Jasa Keamanan dan Pramubakti			54,850,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.167-Sanggau)			54,850,000	RM
	- Satpam dan Pramubakti 2 ORG x 13 BLN [0 ORG x 0 BLN]	1.0 THN	31,450,000	31,450,000	
	- Tenaga Kebersihan 1 ORG x 13 BLN [0 ORG x 0 BLN]	13.0 OB	1,800,000	23,400,000	
	Pengelola Anggaran Satuan Kerja			21,000,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.167-Sanggau)			21,000,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran/Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Pejabat Penguji SPP dan Penanda Tangan SPM	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Operator SAI Pengelola SAK dan SIMAK BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(04)
(674860)
Rp. 649,485,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Pendidikan Islam
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 SEKADAU KAB. SEKADAU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 524111	Koordinasi dan Konsultasi			16,355,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,355,000	A
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Transportasi Kegiatan ke Sambas	2.0 KALI	400,000	800,000	*
	- Penginapan Kegiatan di Sambas	1.0 KEG	1,375,000	1,375,000	*
	- Uang Harian ke Sambas	8.0 HR	300,000	2,400,000	*
	- Uang Harian ke KPPN Sanggau 1 ORG X 6 KALI	1.0 THN	750,000	750,000	*
	- Transportasi 5 KEG X 2 KALI	12.0 KALI	200,000	2,400,000	*
	- Penginapan 5 KEG X 2 MLM	1.0 THN	3,230,000	3,230,000	*
H 521252	Belanja Meubelair Kelas			50,000,000	
	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			50,000,000	
	(KPPN.167-Sanggau)				
	- Kursi Siswa	35.0 bh	500,000	17,500,000	
	- MejaSiswa	35.0 bh	885,000	30,975,000	
	- Kursi Guru	1.0 bh	530,000	530,000	
	- Meja Guru	1.0 bh	995,000	995,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir